
XIII CARRERA POPULAR SOBRADIEL
23 ABRIL DE 2016

Categoria:POPULAR  Distancia:5KM
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 119 EL MUSTAPHA CHAIKHAOUI EL MUSTAPHA 00:17:38 ZENIT TWINNER M
2 37 JOSE ANTONIO TELLO VICENTE 00:17:41 SIMPLY SCORPIO 71 M
3 165 DANIEL PUYO BERMESO 00:17:48 TWINNER ZENIT M
4 39 WALID ZBIBA EL FANTASI 00:17:59 SIMPLY SCORPIO 71 M
5 136 LUIS PRIETO NOTIVOLI 00:18:14 CAPOL M
6 284 DANIEL GALINDO ESQUEJ 00:18:19 M
7 33 LUIS PASTOR YOLDI 00:18:26 SIMPLY SCORPIO 71 M
8 44 EDUARDO MENACHO MIRALLES 00:18:30 SIMPLY SCORPIO 71 M
9 102 MARCOS LOPEZ ARBUES 00:19:04 ZENIT­TWINNER M
10 42 DIEGO SEBASTIÁN HERNÁNDEZ 00:19:06 ZENIT­TWINNER M
11 46 JESUS OLMOS PASCUAL 00:19:27 INDEPENDIENTE M
12 3 MIGUEL SOLA BRETO 00:19:49 RUNNING ZARAGOZA FISIO ZARAGOZA M
13 134 ANGEL GALINO MURIEL 00:19:57 A.D.195 METROS­WATTUSSI M
14 176 JULIO CESAR SIMBAÑA NASIMBA 00:20:06 ZUERA M
15 94 LUIS ROMEO FERRANDO 00:20:10 STADIUM CASABLANCA M
16 194 ANTOLIN FERNANDEZ TEIXEIRA 00:20:11 TRIATLON CIERZO M
17 183 ADOLFO ESPLIGARES ZUECO 00:20:15 C. A TRIALS ZARAGOZA M
18 34 JAVIER BURGUETE GAUDIOSO 00:20:22 SIMPLY SCORPIO 71 M
19 187 ALBERTO CANO RABAL 00:20:41 RUNNING ZGZ FISIO ZGZ M
20 131 GUILLERMO CAMPOS GARCIA 00:20:47 OCTAVUS TRIATLÓN M
21 28 EMILIO LAMATA CAÑADA 00:20:49 OCTAVUS TRIATLÓN M
22 40 FRANCISCO JOSE GARCIA EGEA 00:20:49 SIMPLY SCORPIO 71 M
23 114 JOSE VILLA VILLA 00:20:51 MENA RUNNING M
24 6 ÓSCAR GIMENO EMPERADOR 00:20:58 OCTAVUS TRIATLÓN M
25 191 PABLO ARANDA DIEZ 00:21:04 SIMPLY SCORPIO 71 M
26 127 JOSE ANTONIO ZARATE SANTANA 00:21:05 CRISTO REY ATLETISMO M
27 22 RAÚL SOLER VELASCO 00:21:14 RUN & FUN M
28 4 JAIME RODRÍGUEZ QUINTERO 00:21:14 RUN & FUN M
29 184 ISAAC JESUS GARCIA LEON 00:21:20 INDEPENDIENTE M
30 23 DANI ROBRES RODRIGUEZ 00:21:25 INDEPENDIENTE M
31 9 JONATAN RUIZ LOPEZ 00:21:26 ZENIT­TWINNER M
32 112 JORGE MORENO GUSTRÁN 00:21:29 TRANSMENDOZA M
33 166 JAVIER ALLUEVA MALUENDA 00:21:36 INDEPENDIENTE M
34 73 RAQUEL DE FRANCISCO FRONTIÑAN 00:21:37 ZENIT­TWINNER F
35 167 JOSE RUIZ VELA 00:21:42 TRANSMENDOZA M
36 103 CHEMA SORINAS DELGADO 00:21:45 EL RETO DE CORRER M
37 70 LORENA PLANO PUYAL 00:21:46 HINACO MONZÓN F
38 120 JORGE OJEDA PARDO 00:21:50 INDEPENDIENTE M
39 195 JOSE IGNACIO SALVADOR SANCHEZ 00:21:53 ATLETISMO UTEBO M
40 72 LORENA SISAMÓN LÓPEZ 00:21:55 ZENIT­TWINNER F
41 101 IVAN CARLOS RIVADULLA ABAD 00:22:03 SCORPIO71 M
42 107 SERGIO MORALES VILCHES 00:22:18 080RUNNING M
43 38 RUBEN SANZ BIEL 00:22:18 RUN & FUN M
44 79 SUSANA OCHOA LINARES 00:22:19 INTEC­ZOITI F
45 130 JAVIER GALINDO SOLANAS 00:22:20 OCTAVUS TRIATLÓN M
46 45 CARLOS PALOMERA PABLO 00:22:24 ATLETISMO UTEBO M
47 182 JOSE LUIS CUARTERO GABAS 00:22:26 TRANSMENDOZA M
48 91 ERICA VILLA DE DIOS 00:22:35 TRANSMENDOZA F
49 132 SAMUEL CASTAN CORREAS 00:22:37 COLCHON MEGAZEL ­ DTINCO SEGURIDAD M
50 172 EDUARDO MORCILLO GAÑÁN 00:22:41 INDEPENDIENTE M
51 108 DAVID SERRANO MONCLUS 00:22:48 C.A TRIALS ZARAGOZA M
52 27 DAVID CINCA HERRERO 00:22:48 INDEPENDIENTE M
53 137 JESUS PALACIOS ESPINA 00:22:49 OCTAVUS TRIATLÓN M
54 105 SERGIO DELGADO GIMÉNEZ 00:22:49 OCTAVUS TRIATLÓN M
55 118 DARIO TORMES SANCHO 00:22:52 INDEPENDIENTE M
56 150 OSCAR BORAO ARTAZOS 00:22:53 OCTAVUS TRIATLÓN M
57 160 CARLOS ESCARTIN ROYO 00:23:00 INDEPENDIENTE M
58 36 JAVIER DE FRANCISCO FRONTIÑAN 00:23:14 CLUB DE ATLETISMO ENRIQUE DE OSSO M
59 113 LUIS MIGUEL SANZ SÁNCHEZ 00:23:24 OCTAVUS TRIATLÓN M
60 93 JUAN JOSÉ SANTIAGO GONZÁLEZ 00:23:30 INDEPENDIENTE M
61 135 EDUARDO NAJERA BERNAL 00:23:32 INDEPENDIENTE M

62 109 PASCUAL SORO CALVO 00:23:34 INDEPENDIENTE M



63 123 ANTONIO RAMOS ANADON 00:23:40 INDEPENDIENTE M
64 117 JOSE MANUEL MANSO GASCÓN 00:23:47 OCTAVUS TRIATLÓN M
65 128 JOSÉ LUIS USAR FLE 00:23:48 CLUB MONTAÑA UTEBO M
66 52 JESSICA JIEMENZ DE LA CRUZ 00:23:50 PINSEQUE F
67 189 CARLOS TARDEZ GARCIA 00:23:58 INDEPENDIENTE M
68 171 FCO JAVIER FERNANDEZ SABORIT 00:24:03 TRANSMENDOZA M
69 26 JONATHAN VALERO CORNAGO 00:24:07 INDEPENDIENTE M
70 175 RAFAEL OTERO NUÑEZ 00:24:09 FARTLECK SPORT M
71 145 CRISTINA JIMENEZ JIMENEZ 00:24:12 A.D ZUERA F
72 177 GUILLERMO PALOMERA PIEDRAFITA 00:24:16 ATLETISMO UTEBO M
73 85 ANA MARIA CHUECA USON 00:24:18 ZARAGOZA ATLETISMO F
74 192 ANDONI ZUBILLAGA PLAZAOLA 00:24:19 INDEPENDIENTE M
75 58 CELIA CHUNG ALVAREZ 00:24:23 RUN & FUN F
76 1 SERGIO MARCOS ALCUBIERRE 00:24:25 INDEPENDIENTE M
77 193 ENRIQUE CORBATON MODREGO 00:24:26 RUNING ALAGON M
78 179 JOSE ANTONIO LOZANO DEL HOYO 00:24:38 INDEPENDIENTE M
79 170 JESÚS JAVIER DE FRANCISCO TRIGO 00:24:45 INDEPENDIENTE M
80 282 ALFREDRO DIEZ 00:24:46 CLUB MONTAÑA UTEBO M
81 115 JUAN CARLOS CLEMENTE MARQUES 00:24:56 INDEPENDIENTE M
82 41 SANTIAGO MARIN ANDRES 00:24:57 ATLETISMO UTEBO M
83 157 JAVIER FERRER LAPUERTA 00:25:05 INDEPENDIENTE M
84 126 DAVID GUILLEN GARCIA 00:25:07 OCTAVUS TRIATLÓN M
85 50 LORENA CAÑAS ARRIZABALAGA 00:25:10 RUN & FUN F
86 18 EMILIO ALVARO CARILLO 00:25:12 INDEPENDIENTE M
87 55 SILVIA MARTINEZ SERRATE 00:25:22 OCTAVUS TRIATLÓN F
88 174 JESUS GIL MARTINEZ 00:25:23 INDEPENDIENTE M
89 76 MARTA MARTINEZ GIMENEZ 00:25:25 C.A TRIALS ZARAGOZA F
90 106 JUANJO RUIZ LOPEZ 00:25:26 C.A TRIALS ZARAGOZA M
91 169 FERNANDO HERNANDO BLASCO 00:25:28 INDEPENDIENTE M
92 66 CRISTINA REQUENA BETEGON 00:25:29 ACADEMIA DE INFANTERIA DE TOLEDO F
93 20 DAVID MARTÍNEZ LÓPEZ 00:25:41 INDEPENDIENTE M
94 100 IGNACIO HERNÁNDEZ LOPEZ 00:26:12 CALCIGADA M
95 92 SERGIO AZNAR BAYONA 00:26:13 INDEPENDIENTE M
96 30 IMANOL ARIE BORDETAS 00:26:13 INDEPENDIENTE M
97 168 LUIS ALBERTO PÉREZ ALDANONDO 00:26:14 INDEPENDIENTE M
98 87 MAMEN LAZARO PRIETO 00:26:18 CORRE CORRE QUE TE PILLO F
99 96 ANTONIO DOMINGUEZ DURAN 00:26:18 CLUB MONTAÑA UTEBO M
100 173 JESUS ESTERAS LOZANO 00:26:20 ADA JERONIMO ZURITA M
101 111 DAVID ALCANTARA MORENO 00:26:22 CLUB DE ATLETISMO SAN JOSE M
102 54 AGAR SARIÑENA CALVERA 00:26:28 INDEPENDIENTE F
103 11 WALY CASTAÑO VALDEZ 00:26:37 INDEPENDIENTE M
104 124 PEDRO GUILLÉN CARBALLO 00:26:39 INDEPENDIENTE M
105 161 FERNANDO CABEZA GARRIDO 00:26:49 CALCIGADA M
106 152 WENCESLAO CARRASCO BRAVO 00:26:52 OLIMPO INTEGRAL M
107 65 NATALIA GASCON VERA 00:26:53 INDEPENDIENTE F
108 53 MARIA JOSE NACAZA AMBRANO 00:27:04 INDEPENDIENTE F
109 155 FERMÍN ESCRIBANO ESPLIGARES 00:27:09 TRANSMENDOZA M
110 10 RUBEN UCHE MARTINEZ 00:27:14 INDEPENDIENTE M
111 56 LAURA DIEZ BERDEJO 00:27:20 OCTAVUS TRIATLÓN F
112 153 AGUSTIN HERNANDO SANCHEZ 00:27:40 INDEPENDIENTE M
113 140 LEONOR CRESPO RODRIGUEZ 00:27:46 INDEPENDIENTE F
114 19 JOSE ANTONIO DELGADO 00:27:48 INDEPENDIENTE M
115 104 ESTEBAN MARTINEZ PAULA 00:27:49 INDEPENDIENTE M
116 158 PEDRO VICEN SANCHEZ 00:28:06 INDEPENDIENTE M
117 2 DAVID PÉREZ CERRO 00:28:08 CLUB MONTAÑA UTEBO M
118 283 AURORA BERDEJO MORLAS 00:28:08 CORRE CORRE QUE TE PILLO F
119 97 MIGUEL ANGEL GONZALEZ NAVARRO 00:28:11 INDEPENDIENTE M
120 24 ALVARO CANO RABAL 00:28:24 CHEFATLETA M
121 25 RUBEN FRANCO LAITA 00:28:30 INDEPENDIENTE M
122 31 JOSE ANTONIO MUÑOZ PELEGRÍN 00:28:31 INDEPENDIENTE M
123 88 ELENA CLOS VERGARA 00:28:35 INDEPENDIENTE F
124 81 EVA LÓPEZ SANZ 00:28:36 CORRE CORRE QUE TE PILLO F
125 138 ESPERANZA GUADALUPE CUMBAL GUAMANI 00:28:49 FARTLECK SPORT F
126 12 JAVIER VICENTE SANTIAGO 00:28:52 INDEPENDIENTE M
127 121 RUBÉN INSA CALVERA 00:28:54 INDEPENDIENTE M
128 139 ANA BETEGON SANZ 00:28:56 INDEPENDIENTE F
129 133 RAÚL ESCRIBANO FRAGUAS 00:29:09 INDEPENDIENTE M
130 156 ENRIQUE ARMINGOL LALAGUNA 00:29:14 OS ANDARINES DE ARAGON M
131 78 MARTA BLANCO HERNANDEZ 00:30:09 ATLETISMO UTEBO F
132 99 VICTOR ORTIZ RUIZ 00:30:32 INDEPENDIENTE M
133 142 MARÍA DEL ROSARIO ORTAS NADAL 00:30:41 INDEPENDIENTE F
134 77 ESPERANZA AIBAR BIELSA 00:30:42 INDEPENDIENTE F
135 90 PAULA VILLALBA 00:30:46 INDEPENDIENTE F
136 186 RAMON CASTANEDO GUTIERREZ 00:30:47 INDEPENDIENTE M
137 68 MERCEDES GIL LAMATA 00:30:48 INDEPENDIENTE F
138 84 MARTA FUENTES MEDRANO 00:30:58 ZARAGOZA ATLETISMO F
139 188 ARTURO ROCHE URREA 00:30:59 ZARAGOZA ATLETISMO M



140 57 CATALINA BARRAZA 00:31:10 INDEPENDIENTE F
141 86 SILVIA MURO BERNAL 00:32:21 INDEPENDIENTE F
142 148 MARICARMEN CAZORLA FALCON 00:32:28 CORRE CORRE QUE TE PILLO F
143 159 GABRIEL TARDÍO BONA 00:32:28 CORRE CORRE QUE TE PILLO M
144 146 CRISTINA ALONSO LOSCERTALES 00:32:51 INDEPENDIENTE F
145 8 RUBEN ROMERO HIERRO 00:32:58 INDEPENDIENTE M
146 162 RICARDO RODRÍGUEZ GARCÍA 00:33:19 INDEPENDIENTE M
147 67 ALBA FRANCO ALVAREZ 00:33:36 INDEPENDIENTE F
148 64 VIRGINIA PÉREZ CAVADA 00:33:36 INDEPENDIENTE F
149 144 TERESA ORTIZ GIMENEZ 00:34:10 ADA JERONIMO ZURITA F
150 89 RAQUEL SIMON MIGUEL 00:34:55 080RUNNING F
151 116 OSCAR ANGON PERALES 00:35:14 INDEPENDIENTE M
152 47 ELIZABETH GELABERT PARRAS 00:35:16 INDEPENDIENTE F
153 149 ROCIO SANCHEZ SANCHEZ 00:35:35 INDEPENDIENTE F
154 151 JUAN GIL FELICES 00:35:56 SIMPLY SCORPIO71 M
155 75 ANA TRIGO 00:35:56 CORRE CORRE QUE TE PILLO F
156 147 MARIA PILAR ARTIGAS 00:35:56 INDEPENDIENTE F
157 59 ANDREA BORDETAS GASCON 00:38:19 INDEPENDIENTE F
158 48 AMAYA VELAZQUEZ GALINDO 00:38:19 INDEPENDIENTE F
159 154 JOSE LUIS PASTOR PEREZ 00:39:28 INDEPENDIENTE M
160 143 Mª ANGELES CAVADA DURÁN 00:40:28 OCTAVUS TRIATLÓN F
161 164 FCO. JAVIER PÉREZ COTTA 00:40:29 OCTAVUS TRIATLÓN M
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XIII CARRERA POPULAR SOBRADIEL
23 ABRIL DE 2016

Categoria:POPULAR MASCULINA Distancia:5KM
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 119 EL MUSTAPHA CHAIKHAOUI EL MUSTAPHA 00:17:38 ZENIT TWINNER M
2 37 JOSE ANTONIO TELLO VICENTE 00:17:41 SIMPLY SCORPIO 71 M
3 165 DANIEL PUYO BERMESO 00:17:48 TWINNER ZENIT M
4 39 WALID ZBIBA EL FANTASI 00:17:59 SIMPLY SCORPIO 71 M
5 136 LUIS PRIETO NOTIVOLI 00:18:14 CAPOL M
6 284 DANIEL GALINDO ESQUEJ 00:18:19 M
7 33 LUIS PASTOR YOLDI 00:18:26 SIMPLY SCORPIO 71 M
8 44 EDUARDO MENACHO MIRALLES 00:18:30 SIMPLY SCORPIO 71 M
9 102 MARCOS LOPEZ ARBUES 00:19:04 ZENIT­TWINNER M
10 42 DIEGO SEBASTIÁN HERNÁNDEZ 00:19:06 ZENIT­TWINNER M
11 46 JESUS OLMOS PASCUAL 00:19:27 INDEPENDIENTE M
12 3 MIGUEL SOLA BRETO 00:19:49 RUNNING ZARAGOZA FISIO ZARAGOZA M
13 134 ANGEL GALINO MURIEL 00:19:57 A.D.195 METROS­WATTUSSI M
14 176 JULIO CESAR SIMBAÑA NASIMBA 00:20:06 ZUERA M
15 94 LUIS ROMEO FERRANDO 00:20:10 STADIUM CASABLANCA M
16 194 ANTOLIN FERNANDEZ TEIXEIRA 00:20:11 TRIATLON CIERZO M
17 183 ADOLFO ESPLIGARES ZUECO 00:20:15 C. A TRIALS ZARAGOZA M
18 34 JAVIER BURGUETE GAUDIOSO 00:20:22 SIMPLY SCORPIO 71 M
19 187 ALBERTO CANO RABAL 00:20:41 RUNNING ZGZ FISIO ZGZ M
20 131 GUILLERMO CAMPOS GARCIA 00:20:47 OCTAVUS TRIATLÓN M
21 28 EMILIO LAMATA CAÑADA 00:20:49 OCTAVUS TRIATLÓN M
22 40 FRANCISCO JOSE GARCIA EGEA 00:20:49 SIMPLY SCORPIO 71 M
23 114 JOSE VILLA VILLA 00:20:51 MENA RUNNING M
24 6 ÓSCAR GIMENO EMPERADOR 00:20:58 OCTAVUS TRIATLÓN M
25 191 PABLO ARANDA DIEZ 00:21:04 SIMPLY SCORPIO 71 M
26 127 JOSE ANTONIO ZARATE SANTANA 00:21:05 CRISTO REY ATLETISMO M
27 22 RAÚL SOLER VELASCO 00:21:14 RUN & FUN M
28 4 JAIME RODRÍGUEZ QUINTERO 00:21:14 RUN & FUN M
29 184 ISAAC JESUS GARCIA LEON 00:21:20 INDEPENDIENTE M
30 23 DANI ROBRES RODRIGUEZ 00:21:25 INDEPENDIENTE M
31 9 JONATAN RUIZ LOPEZ 00:21:26 ZENIT­TWINNER M
32 112 JORGE MORENO GUSTRÁN 00:21:29 TRANSMENDOZA M
33 166 JAVIER ALLUEVA MALUENDA 00:21:36 INDEPENDIENTE M
34 167 JOSE RUIZ VELA 00:21:42 TRANSMENDOZA M
35 103 CHEMA SORINAS DELGADO 00:21:45 EL RETO DE CORRER M
36 120 JORGE OJEDA PARDO 00:21:50 INDEPENDIENTE M
37 195 JOSE IGNACIO SALVADOR SANCHEZ 00:21:53 ATLETISMO UTEBO M
38 101 IVAN CARLOS RIVADULLA ABAD 00:22:03 SCORPIO71 M
39 38 RUBEN SANZ BIEL 00:22:18 RUN & FUN M
40 107 SERGIO MORALES VILCHES 00:22:18 080RUNNING M
41 130 JAVIER GALINDO SOLANAS 00:22:20 OCTAVUS TRIATLÓN M
42 45 CARLOS PALOMERA PABLO 00:22:24 ATLETISMO UTEBO M
43 182 JOSE LUIS CUARTERO GABAS 00:22:26 TRANSMENDOZA M
44 132 SAMUEL CASTAN CORREAS 00:22:37 COLCHON MEGAZEL ­ DTINCO SEGURIDAD M
45 172 EDUARDO MORCILLO GAÑÁN 00:22:41 INDEPENDIENTE M
46 108 DAVID SERRANO MONCLUS 00:22:48 C.A TRIALS ZARAGOZA M
47 27 DAVID CINCA HERRERO 00:22:48 INDEPENDIENTE M
48 105 SERGIO DELGADO GIMÉNEZ 00:22:49 OCTAVUS TRIATLÓN M
49 137 JESUS PALACIOS ESPINA 00:22:49 OCTAVUS TRIATLÓN M
50 118 DARIO TORMES SANCHO 00:22:52 INDEPENDIENTE M
51 150 OSCAR BORAO ARTAZOS 00:22:53 OCTAVUS TRIATLÓN M
52 160 CARLOS ESCARTIN ROYO 00:23:00 INDEPENDIENTE M
53 36 JAVIER DE FRANCISCO FRONTIÑAN 00:23:14 CLUB DE ATLETISMO ENRIQUE DE OSSO M
54 113 LUIS MIGUEL SANZ SÁNCHEZ 00:23:24 OCTAVUS TRIATLÓN M
55 93 JUAN JOSÉ SANTIAGO GONZÁLEZ 00:23:30 INDEPENDIENTE M
56 135 EDUARDO NAJERA BERNAL 00:23:32 INDEPENDIENTE M
57 109 PASCUAL SORO CALVO 00:23:34 INDEPENDIENTE M
58 123 ANTONIO RAMOS ANADON 00:23:40 INDEPENDIENTE M
59 117 JOSE MANUEL MANSO GASCÓN 00:23:47 OCTAVUS TRIATLÓN M
60 128 JOSÉ LUIS USAR FLE 00:23:48 CLUB MONTAÑA UTEBO M
61 189 CARLOS TARDEZ GARCIA 00:23:58 INDEPENDIENTE M

62 171 FCO JAVIER FERNANDEZ SABORIT 00:24:03 TRANSMENDOZA M



63 26 JONATHAN VALERO CORNAGO 00:24:07 INDEPENDIENTE M
64 175 RAFAEL OTERO NUÑEZ 00:24:09 FARTLECK SPORT M
65 177 GUILLERMO PALOMERA PIEDRAFITA 00:24:16 ATLETISMO UTEBO M
66 192 ANDONI ZUBILLAGA PLAZAOLA 00:24:19 INDEPENDIENTE M
67 1 SERGIO MARCOS ALCUBIERRE 00:24:25 INDEPENDIENTE M
68 193 ENRIQUE CORBATON MODREGO 00:24:26 RUNING ALAGON M
69 179 JOSE ANTONIO LOZANO DEL HOYO 00:24:38 INDEPENDIENTE M
70 170 JESÚS JAVIER DE FRANCISCO TRIGO 00:24:45 INDEPENDIENTE M
71 282 ALFREDRO DIEZ 00:24:46 CLUB MONTAÑA UTEBO M
72 115 JUAN CARLOS CLEMENTE MARQUES 00:24:56 INDEPENDIENTE M
73 41 SANTIAGO MARIN ANDRES 00:24:57 ATLETISMO UTEBO M
74 157 JAVIER FERRER LAPUERTA 00:25:05 INDEPENDIENTE M
75 126 DAVID GUILLEN GARCIA 00:25:07 OCTAVUS TRIATLÓN M
76 18 EMILIO ALVARO CARILLO 00:25:12 INDEPENDIENTE M
77 174 JESUS GIL MARTINEZ 00:25:23 INDEPENDIENTE M
78 106 JUANJO RUIZ LOPEZ 00:25:26 C.A TRIALS ZARAGOZA M
79 169 FERNANDO HERNANDO BLASCO 00:25:28 INDEPENDIENTE M
80 20 DAVID MARTÍNEZ LÓPEZ 00:25:41 INDEPENDIENTE M
81 100 IGNACIO HERNÁNDEZ LOPEZ 00:26:12 CALCIGADA M
82 30 IMANOL ARIE BORDETAS 00:26:13 INDEPENDIENTE M
83 92 SERGIO AZNAR BAYONA 00:26:13 INDEPENDIENTE M
84 168 LUIS ALBERTO PÉREZ ALDANONDO 00:26:14 INDEPENDIENTE M
85 96 ANTONIO DOMINGUEZ DURAN 00:26:18 CLUB MONTAÑA UTEBO M
86 173 JESUS ESTERAS LOZANO 00:26:20 ADA JERONIMO ZURITA M
87 111 DAVID ALCANTARA MORENO 00:26:22 CLUB DE ATLETISMO SAN JOSE M
88 11 WALY CASTAÑO VALDEZ 00:26:37 INDEPENDIENTE M
89 124 PEDRO GUILLÉN CARBALLO 00:26:39 INDEPENDIENTE M
90 161 FERNANDO CABEZA GARRIDO 00:26:49 CALCIGADA M
91 152 WENCESLAO CARRASCO BRAVO 00:26:52 OLIMPO INTEGRAL M
92 155 FERMÍN ESCRIBANO ESPLIGARES 00:27:09 TRANSMENDOZA M
93 10 RUBEN UCHE MARTINEZ 00:27:14 INDEPENDIENTE M
94 153 AGUSTIN HERNANDO SANCHEZ 00:27:40 INDEPENDIENTE M
95 19 JOSE ANTONIO DELGADO 00:27:48 INDEPENDIENTE M
96 104 ESTEBAN MARTINEZ PAULA 00:27:49 INDEPENDIENTE M
97 158 PEDRO VICEN SANCHEZ 00:28:06 INDEPENDIENTE M
98 2 DAVID PÉREZ CERRO 00:28:08 CLUB MONTAÑA UTEBO M
99 97 MIGUEL ANGEL GONZALEZ NAVARRO 00:28:11 INDEPENDIENTE M
100 24 ALVARO CANO RABAL 00:28:24 CHEFATLETA M
101 25 RUBEN FRANCO LAITA 00:28:30 INDEPENDIENTE M
102 31 JOSE ANTONIO MUÑOZ PELEGRÍN 00:28:31 INDEPENDIENTE M
103 12 JAVIER VICENTE SANTIAGO 00:28:52 INDEPENDIENTE M
104 121 RUBÉN INSA CALVERA 00:28:54 INDEPENDIENTE M
105 133 RAÚL ESCRIBANO FRAGUAS 00:29:09 INDEPENDIENTE M
106 156 ENRIQUE ARMINGOL LALAGUNA 00:29:14 OS ANDARINES DE ARAGON M
107 99 VICTOR ORTIZ RUIZ 00:30:32 INDEPENDIENTE M
108 186 RAMON CASTANEDO GUTIERREZ 00:30:47 INDEPENDIENTE M
109 188 ARTURO ROCHE URREA 00:30:59 ZARAGOZA ATLETISMO M
110 159 GABRIEL TARDÍO BONA 00:32:28 CORRE CORRE QUE TE PILLO M
111 8 RUBEN ROMERO HIERRO 00:32:58 INDEPENDIENTE M
112 162 RICARDO RODRÍGUEZ GARCÍA 00:33:19 INDEPENDIENTE M
113 116 OSCAR ANGON PERALES 00:35:14 INDEPENDIENTE M
114 151 JUAN GIL FELICES 00:35:56 SIMPLY SCORPIO71 M
115 154 JOSE LUIS PASTOR PEREZ 00:39:28 INDEPENDIENTE M
116 164 FCO. JAVIER PÉREZ COTTA 00:40:29 OCTAVUS TRIATLÓN M

SOBRADIEL 2016



XIII CARRERA POPULAR SOBRADIEL
23 ABRIL DE 2016

Categoria:POPULAR FEMENINA Distancia:5KM
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 73 RAQUEL DE FRANCISCO FRONTIÑAN 00:21:37 ZENIT­TWINNER F
2 70 LORENA PLANO PUYAL 00:21:46 HINACO MONZÓN F
3 72 LORENA SISAMÓN LÓPEZ 00:21:55 ZENIT­TWINNER F
4 79 SUSANA OCHOA LINARES 00:22:19 INTEC­ZOITI F
5 91 ERICA VILLA DE DIOS 00:22:35 TRANSMENDOZA F
6 52 JESSICA JIEMENZ DE LA CRUZ 00:23:50 PINSEQUE F
7 145 CRISTINA JIMENEZ JIMENEZ 00:24:12 A.D ZUERA F
8 85 ANA MARIA CHUECA USON 00:24:18 ZARAGOZA ATLETISMO F
9 58 CELIA CHUNG ALVAREZ 00:24:23 RUN & FUN F
10 50 LORENA CAÑAS ARRIZABALAGA 00:25:10 RUN & FUN F
11 55 SILVIA MARTINEZ SERRATE 00:25:22 OCTAVUS TRIATLÓN F
12 76 MARTA MARTINEZ GIMENEZ 00:25:25 C.A TRIALS ZARAGOZA F
13 66 CRISTINA REQUENA BETEGON 00:25:29 ACADEMIA DE INFANTERIA DE TOLEDO F
14 87 MAMEN LAZARO PRIETO 00:26:18 CORRE CORRE QUE TE PILLO F
15 54 AGAR SARIÑENA CALVERA 00:26:28 INDEPENDIENTE F
16 65 NATALIA GASCON VERA 00:26:53 INDEPENDIENTE F
17 53 MARIA JOSE NACAZA AMBRANO 00:27:04 INDEPENDIENTE F
18 56 LAURA DIEZ BERDEJO 00:27:20 OCTAVUS TRIATLÓN F
19 140 LEONOR CRESPO RODRIGUEZ 00:27:46 INDEPENDIENTE F
20 283 AURORA BERDEJO MORLAS 00:28:08 CORRE CORRE QUE TE PILLO F
21 88 ELENA CLOS VERGARA 00:28:35 INDEPENDIENTE F
22 81 EVA LÓPEZ SANZ 00:28:36 CORRE CORRE QUE TE PILLO F
23 138 ESPERANZA GUADALUPE CUMBAL GUAMANI 00:28:49 FARTLECK SPORT F
24 139 ANA BETEGON SANZ 00:28:56 INDEPENDIENTE F
25 78 MARTA BLANCO HERNANDEZ 00:30:09 ATLETISMO UTEBO F
26 142 MARÍA DEL ROSARIO ORTAS NADAL 00:30:41 INDEPENDIENTE F
27 77 ESPERANZA AIBAR BIELSA 00:30:42 INDEPENDIENTE F
28 90 PAULA VILLALBA 00:30:46 INDEPENDIENTE F
29 68 MERCEDES GIL LAMATA 00:30:48 INDEPENDIENTE F
30 84 MARTA FUENTES MEDRANO 00:30:58 ZARAGOZA ATLETISMO F
31 57 CATALINA BARRAZA 00:31:10 INDEPENDIENTE F
32 86 SILVIA MURO BERNAL 00:32:21 INDEPENDIENTE F
33 148 MARICARMEN CAZORLA FALCON 00:32:28 CORRE CORRE QUE TE PILLO F
34 146 CRISTINA ALONSO LOSCERTALES 00:32:51 INDEPENDIENTE F
35 64 VIRGINIA PÉREZ CAVADA 00:33:36 INDEPENDIENTE F
36 67 ALBA FRANCO ALVAREZ 00:33:36 INDEPENDIENTE F
37 144 TERESA ORTIZ GIMENEZ 00:34:10 ADA JERONIMO ZURITA F
38 89 RAQUEL SIMON MIGUEL 00:34:55 080RUNNING F
39 47 ELIZABETH GELABERT PARRAS 00:35:16 INDEPENDIENTE F
40 149 ROCIO SANCHEZ SANCHEZ 00:35:35 INDEPENDIENTE F
41 75 ANA TRIGO 00:35:56 CORRE CORRE QUE TE PILLO F
42 147 MARIA PILAR ARTIGAS 00:35:56 INDEPENDIENTE F
43 48 AMAYA VELAZQUEZ GALINDO 00:38:19 INDEPENDIENTE F
44 59 ANDREA BORDETAS GASCON 00:38:19 INDEPENDIENTE F
45 143 Mª ANGELES CAVADA DURÁN 00:40:28 OCTAVUS TRIATLÓN F

SOBRADIEL 2016



XIII CARRERA POPULAR SOBRADIEL
23 ABRIL DE 2016

Categoria:VETERANOSA MASCULINA Distancia:5KM
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 119 EL MUSTAPHA CHAIKHAOUI EL MUSTAPHA 00:17:38 ZENIT TWINNER M
2 136 LUIS PRIETO NOTIVOLI 00:18:14 CAPOL M
3 102 MARCOS LOPEZ ARBUES 00:19:04 ZENIT­TWINNER M
4 134 ANGEL GALINO MURIEL 00:19:57 A.D.195 METROS­WATTUSSI M
5 94 LUIS ROMEO FERRANDO 00:20:10 STADIUM CASABLANCA M
6 131 GUILLERMO CAMPOS GARCIA 00:20:47 OCTAVUS TRIATLÓN M
7 114 JOSE VILLA VILLA 00:20:51 MENA RUNNING M
8 127 JOSE ANTONIO ZARATE SANTANA 00:21:05 CRISTO REY ATLETISMO M
9 112 JORGE MORENO GUSTRÁN 00:21:29 TRANSMENDOZA M
10 103 CHEMA SORINAS DELGADO 00:21:45 EL RETO DE CORRER M
11 120 JORGE OJEDA PARDO 00:21:50 INDEPENDIENTE M
12 101 IVAN CARLOS RIVADULLA ABAD 00:22:03 SCORPIO71 M
13 107 SERGIO MORALES VILCHES 00:22:18 080RUNNING M
14 130 JAVIER GALINDO SOLANAS 00:22:20 OCTAVUS TRIATLÓN M
15 132 SAMUEL CASTAN CORREAS 00:22:37 COLCHON MEGAZEL ­ DTINCO SEGURIDAD M
16 108 DAVID SERRANO MONCLUS 00:22:48 C.A TRIALS ZARAGOZA M
17 105 SERGIO DELGADO GIMÉNEZ 00:22:49 OCTAVUS TRIATLÓN M
18 137 JESUS PALACIOS ESPINA 00:22:49 OCTAVUS TRIATLÓN M
19 118 DARIO TORMES SANCHO 00:22:52 INDEPENDIENTE M
20 150 OSCAR BORAO ARTAZOS 00:22:53 OCTAVUS TRIATLÓN M
21 113 LUIS MIGUEL SANZ SÁNCHEZ 00:23:24 OCTAVUS TRIATLÓN M
22 93 JUAN JOSÉ SANTIAGO GONZÁLEZ 00:23:30 INDEPENDIENTE M
23 135 EDUARDO NAJERA BERNAL 00:23:32 INDEPENDIENTE M
24 109 PASCUAL SORO CALVO 00:23:34 INDEPENDIENTE M
25 123 ANTONIO RAMOS ANADON 00:23:40 INDEPENDIENTE M
26 117 JOSE MANUEL MANSO GASCÓN 00:23:47 OCTAVUS TRIATLÓN M
27 128 JOSÉ LUIS USAR FLE 00:23:48 CLUB MONTAÑA UTEBO M
28 282 ALFREDRO DIEZ 00:24:46 CLUB MONTAÑA UTEBO M
29 115 JUAN CARLOS CLEMENTE MARQUES 00:24:56 INDEPENDIENTE M
30 126 DAVID GUILLEN GARCIA 00:25:07 OCTAVUS TRIATLÓN M
31 106 JUANJO RUIZ LOPEZ 00:25:26 C.A TRIALS ZARAGOZA M
32 100 IGNACIO HERNÁNDEZ LOPEZ 00:26:12 CALCIGADA M
33 92 SERGIO AZNAR BAYONA 00:26:13 INDEPENDIENTE M
34 96 ANTONIO DOMINGUEZ DURAN 00:26:18 CLUB MONTAÑA UTEBO M
35 111 DAVID ALCANTARA MORENO 00:26:22 CLUB DE ATLETISMO SAN JOSE M
36 124 PEDRO GUILLÉN CARBALLO 00:26:39 INDEPENDIENTE M
37 104 ESTEBAN MARTINEZ PAULA 00:27:49 INDEPENDIENTE M
38 97 MIGUEL ANGEL GONZALEZ NAVARRO 00:28:11 INDEPENDIENTE M
39 121 RUBÉN INSA CALVERA 00:28:54 INDEPENDIENTE M
40 133 RAÚL ESCRIBANO FRAGUAS 00:29:09 INDEPENDIENTE M
41 99 VICTOR ORTIZ RUIZ 00:30:32 INDEPENDIENTE M
42 116 OSCAR ANGON PERALES 00:35:14 INDEPENDIENTE M

SOBRADIEL 2016



XIII CARRERA POPULAR SOBRADIEL
23 ABRIL DE 2016

Categoria:VETERANOSA FEMENINA Distancia:5KM
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 79 SUSANA OCHOA LINARES 00:22:19 INTEC­ZOITI F
2 91 ERICA VILLA DE DIOS 00:22:35 TRANSMENDOZA F
3 85 ANA MARIA CHUECA USON 00:24:18 ZARAGOZA ATLETISMO F
4 76 MARTA MARTINEZ GIMENEZ 00:25:25 C.A TRIALS ZARAGOZA F
5 87 MAMEN LAZARO PRIETO 00:26:18 CORRE CORRE QUE TE PILLO F
6 88 ELENA CLOS VERGARA 00:28:35 INDEPENDIENTE F
7 81 EVA LÓPEZ SANZ 00:28:36 CORRE CORRE QUE TE PILLO F
8 78 MARTA BLANCO HERNANDEZ 00:30:09 ATLETISMO UTEBO F
9 77 ESPERANZA AIBAR BIELSA 00:30:42 INDEPENDIENTE F
10 90 PAULA VILLALBA 00:30:46 INDEPENDIENTE F
11 84 MARTA FUENTES MEDRANO 00:30:58 ZARAGOZA ATLETISMO F
12 86 SILVIA MURO BERNAL 00:32:21 INDEPENDIENTE F
13 89 RAQUEL SIMON MIGUEL 00:34:55 080RUNNING F
14 75 ANA TRIGO 00:35:56 CORRE CORRE QUE TE PILLO F

SOBRADIEL 2016



XIII CARRERA POPULAR SOBRADIEL
23 ABRIL DE 2016

Categoria:VETERANOSB MASCULINA Distancia:
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 176 JULIO CESAR SIMBAÑA NASIMBA 00:20:06 ZUERA M
2 194 ANTOLIN FERNANDEZ TEIXEIRA 00:20:11 TRIATLON CIERZO M
3 183 ADOLFO ESPLIGARES ZUECO 00:20:15 C. A TRIALS ZARAGOZA M
4 187 ALBERTO CANO RABAL 00:20:41 RUNNING ZGZ FISIO ZGZ M
5 191 PABLO ARANDA DIEZ 00:21:04 SIMPLY SCORPIO 71 M
6 184 ISAAC JESUS GARCIA LEON 00:21:20 INDEPENDIENTE M
7 166 JAVIER ALLUEVA MALUENDA 00:21:36 INDEPENDIENTE M
8 167 JOSE RUIZ VELA 00:21:42 TRANSMENDOZA M
9 195 JOSE IGNACIO SALVADOR SANCHEZ 00:21:53 ATLETISMO UTEBO M
10 182 JOSE LUIS CUARTERO GABAS 00:22:26 TRANSMENDOZA M
11 172 EDUARDO MORCILLO GAÑÁN 00:22:41 INDEPENDIENTE M
12 160 CARLOS ESCARTIN ROYO 00:23:00 INDEPENDIENTE M
13 189 CARLOS TARDEZ GARCIA 00:23:58 INDEPENDIENTE M
14 171 FCO JAVIER FERNANDEZ SABORIT 00:24:03 TRANSMENDOZA M
15 175 RAFAEL OTERO NUÑEZ 00:24:09 FARTLECK SPORT M
16 177 GUILLERMO PALOMERA PIEDRAFITA 00:24:16 ATLETISMO UTEBO M
17 192 ANDONI ZUBILLAGA PLAZAOLA 00:24:19 INDEPENDIENTE M
18 193 ENRIQUE CORBATON MODREGO 00:24:26 RUNING ALAGON M
19 179 JOSE ANTONIO LOZANO DEL HOYO 00:24:38 INDEPENDIENTE M
20 170 JESÚS JAVIER DE FRANCISCO TRIGO 00:24:45 INDEPENDIENTE M
21 157 JAVIER FERRER LAPUERTA 00:25:05 INDEPENDIENTE M
22 174 JESUS GIL MARTINEZ 00:25:23 INDEPENDIENTE M
23 169 FERNANDO HERNANDO BLASCO 00:25:28 INDEPENDIENTE M
24 168 LUIS ALBERTO PÉREZ ALDANONDO 00:26:14 INDEPENDIENTE M
25 173 JESUS ESTERAS LOZANO 00:26:20 ADA JERONIMO ZURITA M
26 161 FERNANDO CABEZA GARRIDO 00:26:49 CALCIGADA M
27 152 WENCESLAO CARRASCO BRAVO 00:26:52 OLIMPO INTEGRAL M
28 155 FERMÍN ESCRIBANO ESPLIGARES 00:27:09 TRANSMENDOZA M
29 153 AGUSTIN HERNANDO SANCHEZ 00:27:40 INDEPENDIENTE M
30 158 PEDRO VICEN SANCHEZ 00:28:06 INDEPENDIENTE M
31 156 ENRIQUE ARMINGOL LALAGUNA 00:29:14 OS ANDARINES DE ARAGON M
32 186 RAMON CASTANEDO GUTIERREZ 00:30:47 INDEPENDIENTE M
33 188 ARTURO ROCHE URREA 00:30:59 ZARAGOZA ATLETISMO M
34 159 GABRIEL TARDÍO BONA 00:32:28 CORRE CORRE QUE TE PILLO M
35 162 RICARDO RODRÍGUEZ GARCÍA 00:33:19 INDEPENDIENTE M
36 151 JUAN GIL FELICES 00:35:56 SIMPLY SCORPIO71 M
37 154 JOSE LUIS PASTOR PEREZ 00:39:28 INDEPENDIENTE M
38 164 FCO. JAVIER PÉREZ COTTA 00:40:29 OCTAVUS TRIATLÓN M

SOBRADIEL 2016



XIII CARRERA POPULAR SOBRADIEL
23 ABRIL DE 2016

Categoria:VETERANOSB FEMENINA Distancia:
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 145 CRISTINA JIMENEZ JIMENEZ 00:24:12 A.D ZUERA F
2 140 LEONOR CRESPO RODRIGUEZ 00:27:46 INDEPENDIENTE F
3 283 AURORA BERDEJO MORLAS 00:28:08 CORRE CORRE QUE TE PILLO F
4 138 ESPERANZA GUADALUPE CUMBAL GUAMANI 00:28:49 FARTLECK SPORT F
5 139 ANA BETEGON SANZ 00:28:56 INDEPENDIENTE F
6 142 MARÍA DEL ROSARIO ORTAS NADAL 00:30:41 INDEPENDIENTE F
7 148 MARICARMEN CAZORLA FALCON 00:32:28 CORRE CORRE QUE TE PILLO F
8 146 CRISTINA ALONSO LOSCERTALES 00:32:51 INDEPENDIENTE F
9 144 TERESA ORTIZ GIMENEZ 00:34:10 ADA JERONIMO ZURITA F
10 149 ROCIO SANCHEZ SANCHEZ 00:35:35 INDEPENDIENTE F
11 147 MARIA PILAR ARTIGAS 00:35:56 INDEPENDIENTE F
12 143 Mª ANGELES CAVADA DURÁN 00:40:28 OCTAVUS TRIATLÓN F

SOBRADIEL 2016



XIII CARRERA POPULAR SOBRADIEL
23 ABRIL DE 2016

Categoria:POPULAR MASCULINA Distancia:5KM
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 194 ANTOLIN FERNANDEZ TEIXEIRA 00:20:11 TRIATLON CIERZO M
2 40 FRANCISCO JOSE GARCIA EGEA 00:20:49 SIMPLY SCORPIO 71 M
3 120 JORGE OJEDA PARDO 00:21:50 INDEPENDIENTE M
4 113 LUIS MIGUEL SANZ SÁNCHEZ 00:23:24 OCTAVUS TRIATLÓN M
5 135 EDUARDO NAJERA BERNAL 00:23:32 INDEPENDIENTE M
6 1 SERGIO MARCOS ALCUBIERRE 00:24:25 INDEPENDIENTE M
7 92 SERGIO AZNAR BAYONA 00:26:13 INDEPENDIENTE M
8 161 FERNANDO CABEZA GARRIDO 00:26:49 CALCIGADA M
9 121 RUBÉN INSA CALVERA 00:28:54 INDEPENDIENTE M
10 133 RAÚL ESCRIBANO FRAGUAS 00:29:09 INDEPENDIENTE M
11 162 RICARDO RODRÍGUEZ GARCÍA 00:33:19 INDEPENDIENTE M

SOBRADIEL 2016



XIII CARRERA POPULAR SOBRADIEL
23 ABRIL DE 2016

Categoria:POPULAR FEMENINA Distancia:5KM
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 88 ELENA CLOS VERGARA 00:28:35 INDEPENDIENTE F
2 90 PAULA VILLALBA 00:30:46 INDEPENDIENTE F
3 89 RAQUEL SIMON MIGUEL 00:34:55 080RUNNING F
4 47 ELIZABETH GELABERT PARRAS 00:35:16 INDEPENDIENTE F

SOBRADIEL 2016



XIII CARRERA POPULAR SOBRADIEL
23 ABRIL DE 2016

Categoria:CADETE MASCULINA Distancia:1200
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 210 DAVID GARCIA EGEA 00:03:02 ATLETISMO UTEBO M
2 211 NICOLAS SALABARAAS MURILLO 00:03:04 SIMPLY SCORPIO 71 M
3 209 CARLOS TARDEZ 00:03:31 SIMPLY SCORPIO 71 M
4 207 JORGE LUENGO 00:03:33 INDEPENDIENTE M
5 206 ALVARO COLAS ORTIZ 00:04:17 ADA JERONIMO ZURITA M

SOBRADIEL 2016



XIII CARRERA POPULAR SOBRADIEL
23 ABRIL DE 2016

Categoria:CADETE FEMENINA Distancia:1200
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 204 LAURA LUZ CAMARDIEL 00:03:33 RIBERA ALTA DEL EBRO F
2 205 CARLOTA JUSTE JIMENEZ 00:03:36 E.M. EL OLIVAR F
3 203 MARIA VALLE SALO 00:03:48 ATLETISMO UTEBO F
4 202 SUSANA ESCARTÍN ALONSO 00:03:55 SIMPLY SCORPIO 71 F
5 201 ANDREA ZUBILLAGA GARCÍA 00:04:09 SIMPLY SCORPIO 71 F

SOBRADIEL 2016



XIII CARRERA POPULAR SOBRADIEL
23 ABRIL DE 2016

Categoria:INFANTIL MASCULINA Distancia:1200
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 221 ALEJANDRO MARIN ANDRES 00:03:35 ATLETISMO UTEBO M
2 222 DIEGO MARIN GARCÍA 00:04:03 RIBERA ALTA DEL EBRO M
3 223 JAVIER VALLE SALO 00:04:04 ATLETISMO UTEBO M

SOBRADIEL 2016



XIII CARRERA POPULAR SOBRADIEL
23 ABRIL DE 2016

Categoria:INFANTIL FEMENINA Distancia:1200
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 214 TERESA SALVADOR BLANCO 00:03:36 ATLETISMO UTEBO F
2 219 IRENE TEJERO VILLALBA 00:03:37 ESCUELA ZENIT F
3 213 IRENE SANZ MOLINA 00:03:50 RIBERA ALTA DEL EBRO F
4 215 CELIA ESTERAS SANZ 00:03:53 ADA JERONIMO ZURITA F
5 218 ALBA VALLE SALO 00:04:04 ATLETISMO UTEBO F
6 220 SHEYLA STEFANIA SIMBAÑA SUNTAIG 00:05:24 INDEPENDIENTE F

SOBRADIEL 2016



XIII CARRERA POPULAR SOBRADIEL
23 ABRIL DE 2016

Categoria:ALEVIN MASCULINA Distancia:600
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 253 DIEGO TEJERO VILLALBA 00:01:29 ESCUELA ZENIT M
2 249 ALEJANDRO LOZANO BROSED 00:01:32 ATLETISMO CRISTO REY M
3 250 CARLOS ZARATE BRIZ 00:01:34 CRISTO REY ATLETISMO M
4 256 JOSÉ RUBÉN MENDIVE IGUÁCEL 00:01:37 INDEPENDIENTE M
5 252 MARCOS TARDEZ ASIN 00:01:45 SIMPLY SCORPIO 71 M
6 257 SAMUEL GARCIA EGEA 00:01:56 ATLETISMO UTEBO M
7 258 ALVARO MIGUEL DOLZ 00:01:57 CIEMPIES M
8 254 ADRIAN ROCHE FUENTES 00:02:04 ZARAGOZA ATLETISMO M
9 255 JOSE MANUEL SOTO PLOU 00:02:14 ATLETISMO UTEBO M

SOBRADIEL 2016



XIII CARRERA POPULAR SOBRADIEL
23 ABRIL DE 2016

Categoria:ALEVIN FEMENINA Distancia:600
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 247 MARA SAURA MENGOD 00:01:31 SIMPLY SCORPIO 71 F
2 246 INES SAURA MENGOD 00:01:32 SIMPLY SCORPIO 71 F
3 226 RAHIL LABRAUI MEGHRICHE 00:01:35 CRISTO REY F
4 232 NAIARA ZUBILLAGA GARCÍA 00:01:40 SIMPLY SCORPIO 71 F
5 231 ANDREA CABEZA ROCHE 00:01:43 CALCIGADA F
6 240 ANDREA LARROSA PARDOS 00:01:45 CRISTO REY ATLETISMO F
7 236 RAQUEL LALANA ROSSI 00:01:47 CEIP LA ESTRELLA F
8 287 ANGELA ARTEAGA GOMEZ 00:01:48 F
9 239 DANIELLA VILLANUEVA TEJEDOR 00:01:50 INDEPENDIENTE F
10 227 ANGELA SERRANO BENITO 00:01:53 UTEBO F
11 228 LUCIA PARDOS RUBIO 00:01:57 INDEPENDIENTE F
12 235 PAULA MARTINEZ 00:02:01 INDEPENDIENTE F
13 243 LEIRE LACILLA TAFALLA 00:02:01 INDEPENDIENTE F
14 238 ELSA ALONSO BORRAZ 00:02:05 BALONCESTO OCTAVUS F
15 233 VALENTINA ARCÁNGEL VERDINELLI 00:02:05 ATLETISMO UTEBO F
16 245 ALBA CRUZ EGEA 00:02:13 ATLETISMO CRISTO REY F
17 288 VIOLETA GONZALEZ 00:02:25 F

SOBRADIEL 2016



XIII CARRERA POPULAR SOBRADIEL
23 ABRIL DE 2016

Categoria:BENJAMIN MASCULINA Distancia:600
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 275 JORGE SEGURA SANTOLARIA 00:06:32 SIMPLY SCORPIO 71 M
2 271 PABLO ZARATE BRIZ 00:06:41 CRISTO REY ATLETISMO M
3 274 DARÍO SAZ PUYUELO 00:06:42 SIMPLY SCORPIO 71 M
4 269 VICTOR ESTEVEZ ANGUERA 00:06:43 GRUPO CIEMPIES M
5 281 IVAN BENEDICTO SANJOAQUIN 00:06:44 LA ESTRELLA M
6 272 DANIEL ESTERAS SANZ 00:06:48 ADA JERONIMO ZURITA M
7 279 DANIEL PARDOS RUBIO 00:06:50 INDEPENDIENTE M
8 277 PABLO BARBERO ALBUNDIO 00:06:51 INDEPENDIENTE M
9 280 GUILLERMO JAMBRINA MARTINEZ 00:06:54 INDEPENDIENTE M
10 289 JUAN ARTEAGA GOMEZ 00:06:59 M
11 278 ALVARO RAJA HERRANZ 00:07:00 INDEPENDIENTE M
12 276 ADRIAN ALCANTARA CHUECA 00:07:02 CLUB DE ATLETISMO SAN JOSE M
13 270 ALEX GONZALEZ PRIETO 00:07:12 INDEPENDIENTE M

SOBRADIEL 2016



XIII CARRERA POPULAR SOBRADIEL
23 ABRIL DE 2016

Categoria:BENJAMIN FEMENINA Distancia:600
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 259 CLARA AZNAR GIL 00:01:43 SIMPLY SCORPIO 71 F
2 263 SYRINE LABRAUI MEGHRICHE 00:01:44 CRISTO REY F
3 286 ISERA RAHALI 00:01:49 F
4 261 PAULA MORTE GIRAL 00:01:50 CLUB ATLETISMO SAN JOSE F
5 265 NEREA GARCIA EGEA 00:01:54 ATLETISMO UTEBO F
6 267 LAURA ZARATE BRIZ 00:01:57 CRISTO REY ATLETISMO F
7 268 VIRGINIA MENDIVE IGUÁCEL 00:01:58 LA SALLE FRANCISCANAS F
8 262 ALEXIA MARTÍNEZ VAN HAL 00:01:58 ZARAGOZA ATLETISMO F
9 260 ALBA SANCHEZ MUÑOZ 00:02:05 CLUB DE ATLETISMO SAN JOSE F
10 266 IRIS LORENTE LÓPEZ 00:02:14 CORRE CORRE QUE TE PILLO F
11 290 VEGA GONZALEZ 00:02:23 F
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